ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 05.149.182/0001-80

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES

End.: Rua Frei Daniel de Samarate, 128

Centro - Santarém Novo - PA

CEP: 68720-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 01/2023-PMSN

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 00802001/23/

PROC. LICITATÓRIO Nº 9.2023-080201.

O Município de Santarém Novo, através da Prefeitura Municipal por intermédio do

Pregoeiro, torna público que às 10:00h do dia 26/05/2023, realizará licitação, Pregão Eletrônico SRP,

tipo menor preço por item, para a CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS GLP E

VASILHAMES PARA O ACONDICIONAMENTO DE GÁS LIQUEFEITO VISANDO SUPRIR

AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTARÉM NOVO

PARÁ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS DESCRITAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL, a realizar-se na no endereço eletrônico:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/. A Licitação obedecerá ao disposto na Lei nº

10.520/2002, Decreto Nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no endereço

eletrônico: https://santaremnovo.pa.gov.br/ , https://www.tcm.pa.gov.br/ e no departamento de

licitações da Prefeitura, na Rua Frei Daniel Samarate, complexo administrativo, nº 128, Centro, deste

Município - CEP: 68.720-000, a partir da publicação deste aviso, no horário de expediente das

08:00hs às 12:00hs. Informações: pmsn.licita@gmail.com.

Thaylo Pires do Nascimento

Pregoeiro Municipal

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2010.024-2019?OpenDocument
https://santaremnovo.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/
mailto:pmsn.licita@gmail.com

		2023-05-16T11:08:23-0300
	THAYLO PIRES DO NASCIMENTO:01529567270